
 

 
 Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. 

Procedure Selettive e Personale 

Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 -2133 

Fax: + 39 075 585 5168 

 E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione  

del Personale 

 

 
         
 

DECRETO DIRETTORIALE  

 
 

     Il Direttore Generale 

 

 

 

Visto il D.R. n. 1136 del 30.6.2020, pubblicato all’albo on-line e sul sito 

dell’Ateneo in data 30.6.2020 (avviso pubblicato in G.U. – IV serie speciale – 

n.50 del 30.6.2020), con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca aventi sede amministrativa presso 

l’Università di Perugia XXXVI ciclo – A.A. 2020/2021 - tra cui il corso di dottorato 

di ricerca in INTERNATIONAL DOCTORAL PROGRAM IN CIVIL AND 

ENVIRONMENTAL ENGINEERING (DOTTORATO INTERNAZIONALE E 

INDUSTRIALE): posti n. 13, di cui n. 11 posti con borsa: (n.3 posti ATENEO – 

n. 2 posti Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale -  n. 1 posto UMBRA 

ACQUE S.P.A.), n. 1 posto con borsa riservato a laureati in  Università estere 

(ATENEO), n.1 posto riservato ai dipendenti della ditta TARKETT SPA, n.2 posti 

riservati ai dipendenti della ditta ACEGASAPSAMGA SPA, n.1 posto riservato ai 

dipendenti della ditta NOVARETI SPA, n.2 posti senza borsa; 

Visto il D.R. n. 1381 del 6.08.2019, pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo in pari 

data, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per l’ammissione al 

corso di dottorato di ricerca sopraindicato; 

Visti i verbali relativi all’espletamento della selezione per l’ammissione al corso 

sopraindicato redatti dalla Commissione giudicatrice Prot. n. 87868 del 

2.10.2020; 

Visto il D.D.G. n. 201 del 6.10.2020 con cui sono stati approvati gli atti relativi 

all’espletamento della selezione per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca 

in Dottorato di ricerca in INTERNATIONAL DOCTORAL PROGRAM IN CIVIL AND 

ENVIRONMENTAL ENGINEERING (DOTTORATO INTERNAZIONALE E 

INDUSTRIALE) XXXVI ciclo - a.a. 2020/2021; 

Vista la nota Prot. n. 90299 del 8.10.2020 inviata dalla Commissione giudicatrice 

del Corso di Dottorato sopra indicato, in cui, a seguito di un ulteriore controllo 

dei verbali già trasmessi, la Commissione ha riscontrato un refuso nel verbale n. 

3, e in particolare, ad un candidato è stato erroneamente attribuito il numero di 

prematricola “1” anziché il numero “25”, come riportato invece correttamente 

nel resto del verbale e pertanto viene richiesta la rettifica della graduatoria di 

merito e della tabella dei candidati ammessi, rispettivamente art.1 e art. 2 del 

D.D.G. 201/2020 sopra indicato; 

Ritenuto necessario, per i motivi sopra esposti, di rettificare la graduatoria di 

merito e conseguentemente la tabella dei candidati ammessi di cui agli artt. 1 e 

2 del D.D.G. 201/2020; 

DECRETA 

 

Art. 1 - La graduatoria generale di merito di cui all’art. 1 del D.D.G. n. 201 del 

6.10.2020, è rettificata nel modo seguente 

 

DDG 
 
 
Oggetto: 

 

Parziale rettifica 
D.D.G. 201/2020 
Approvazione atti  

Dottorato di ricerca in 
INTERNATIONAL 

DOCTORAL PROGRAM 
IN CIVIL AND 

ENVIRONMENTAL 
ENGINEERING 
(DOTTORATO 

INTERNAZIONALE E 
INDUSTRIALE) 

XXXVI ciclo - a.a. 
2020/2021 

 

 

 

 Dirigente: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

 

 Resp. Area: Dott.ssa 

Federica Nuzzi  

 

 Responsabile Ufficio: 

Antonella Bellavita 

 

 

 Responsabile 

Procedimento: 

 Patrizia Aglietti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 
 Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. 

Procedure Selettive e Personale 

Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 -2133 

Fax: + 39 075 585 5168 

 E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione  

del Personale 

Prematricola Punteggio 

TOTALE 

Eventuali titoli di 

precedenza 

Legittimazione 

a posti riservati 

12 51/60   

9 50/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

28 50/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

38 50/60   

33 49/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

6 49/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

40 49/60   

25 47/60   

10 46/60   

11 45/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

8 45/60   

24 44/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione)  
 

42 44/60   

30 40/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

31 40/60   

15 39/60   

21 33/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

20 33/60   

  

 

Art. 2 – La tabella dei candidati ammessi al corso di dottorato di ricerca in 

INTERNATIONAL DOCTORAL PROGRAM IN CIVIL AND ENVIRONMENTAL 

ENGINEERING (DOTTORATO INTERNAZIONALE E INDUSTRIALE) - XXXVI 

ciclo – A.A. 2020/2021, di cui all’art.2 del D.D.G. n. 201 del 6.10.2020, è 

rettificata nel modo seguente: 

 

 

Prematricola Punteggio 

TOTALE 

Eventuali titoli di 

precedenza 

Legittimazione 

a posti riservati 

12 51/60   

9 50/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

28 50/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

38 50/60   

33 49/60 Precede per età (art. 6 del 
bando di selezione) 

 

6 49/60 Precede per età (art. 6 del 

bando di selezione) 
 

40 49/60   

25 47/60   

10 46/60   

 

 

 



 

 
 Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. 

Procedure Selettive e Personale 

Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 -2133 

Fax: + 39 075 585 5168 

 E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione  

del Personale 

 

 

 

 

 

Rimangono invariate le restanti parti del D.D.G. 201/2020. 

 

Art. 3- Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel 

termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al 

Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del 

presente decreto all’Albo on line dell’Ateneo. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 


		2020-10-09T13:27:49+0200
	IT
	BONACETO TIZIANA




